第11回JUIC杯青海オープン卓球大会のご案内 (H28糸魚川駅北大火復興祈念大会)

糸魚川市卓球連盟会長 富田一弥

糸魚川市卓球連盟 1. 主 催

コナヤスポーツ JUIC 2. 後 援

平成29年3月26日(日) 3. 日 時

> 7:15開場(受付7:30より) 8:00開会式 8:30競技開始

4. 会 場 糸魚川市総合体育館 新潟県糸魚川市上刈4丁目3-1 025-552-6521

5. 種 目 団体戦

①カデットの部(中学2年生以下)②高校・一般の部

(ひとり1種目としてください)

試合形式

1 ダブルス 2~5シングルス の3点先取とする。

シングルスとダブルスをかねても良い。ただし1ダブルスに出場した選手が2人続けて2,3シングルスに 出場することはできない。

原則リーグトーナメントとする。上位のチームは決勝トーナメントへ、下位のチームは下位トーナメント へ進出。

参加チーム数が多い場合は予選リーグを3セットマッチ、あるいはトーナメントとする場合がある。

6. 使用球

<mark>双魚DFプラスチックスリースター硬式球</mark> ニッタク プラスチックスリースター硬式球 トス(ジャンケン)による選択式とする

7. 参加資格

原則オープンとする。中学生以下の選手が一般の種目にエントリーできるが中学以下種目への重複しての登録は できない。

人数の不足により他チームと混成することを例外として認めます。

(同一チーム名でA、B、、、チームという風に分けてください)

1チーム登録人数は最大5名としてください。(疾病などによる当日代替え補充可能)

8. 参加料 1チームにつき3500円(参加料収入の一部を 糸魚川市駅北大火義捐金として糸魚川市に寄付いたします)

> 申し込み時に下記口座に参加料の振込みをお願いいたします。振り込み名義人はチーム名が分かるように お願いいたします。振り込み以外の参加料納入は認めませんのでご容赦願います。

領収書は振り込み完了時の伝票にてお願いいたします。

参加料振込先 糸魚川信用組合 本町支店 普通 122010 口座名義 糸魚川卓球連盟

(イトイカ ワタッキュウレンメイ)

9. 入賞 上位トーナメントベスト4まで(賞品のみ。賞状はありません)

また、下位トーナメントの1位にも賞品を用意いたします。(参加数により増減あり)

10. 申し込み方法

FAX、郵送申し込みの場合(メール機能が使用できる方極力メールでの申し込みをお願いいたします。)

別紙申込用紙に種目毎にコピーして記入し申し込み願います。

FAX025-562-5938秋山宛(用紙の無駄になりますので表紙は添付しないでください。)

ファックスで申し込みされる方は8時半から18時の間にお願いいたします。

早朝や深夜のファックスはご遠慮ください。

郵送 〒949-0302 新潟県糸魚川市今村新田882 秋山広介宛

メールから申し込みの場合

本申し込みフォーマットは http://sports.geocities.jp/akidonnakidonn/keiziban/2017oumiopen.xls からも取り出しできます。

メールアドレス akidonnakidonn@yahoo.co.jp

件名は「2017青海オープン申し込み〇〇(チーム名)」としてください。

11. 申し込み締め切り

平成29年3月10日(金)18:00必着 (3月14日迄に入金が確認出来ていない場合は参加できませんのでご注意ください) 締め切り前でも全種目で120チームに達した時点で締め切る場合がありますので「上越卓球掲示板」にてご確認ください。

12. その他

組み合わせは大会2日前までにメールで申込みいただいたチームには送付いたします。

組み合わせ発表後の選手の変更は原則として認めません。ただし、疾病などにより当日参加できない選手の代替えは認めます。 その際は、大会当日朝に受付で変更の連絡をお願いいたします。

大会当日開会式直後と12:00頃より参加者対象の抽選会があります。会場におられる方のみ賞品を受け取る権利が ありますので抽選会の時間帯には会場から退出しないようお願い申し上げます。 抽選会は今年から登録選手のみ対象となります。監督や役員は対象外となりますのでご注意ください。

出場選手はゼッケンを着用してください。(日本卓球協会のものでなくても可)

その他不明な点がございましたら、上記アドレスへメールまたは上記FAX番号へお問い合わせください。

大会前日は18時半より練習会場としてサブアリーナを解放いたします。前泊の方は事前にご連絡いただければ利用が可能です。